



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
30 de julio de
2022 13:52:53

Factura
FAC1_0011636

Folio Fiscal
322E08F0-
FDB3-4BC8-8512-35A3E51B0
A9F

RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: XXXX XXXX, XXXX, XXXX, CP.00000, TEL. 0, ventas@ferre10.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
SOL023	30263600	1	SOLERA DE 2 X 1/4	KGM	KILOS	\$542.50	\$542.50
LNL028	30102004	2	LAMINA NEGRA 4 X 8 C.18	H87	PIEZA	\$778.00	\$1,556.00
H.TEJ003	31163200	2	TEJUELO NEGRO 1 1/2"	H87	PIEZA	\$36.20	\$72.40
H.CER004	31161606	1	CERROJO DE TUBO GALV. R-35	H87	PIEZA	\$96.00	\$96.00
PLA09	30102204	19	PLACA 25 X 25 X 1/4	H87	PIEZA	\$112.00	\$2,128.00
H.PAS005	31163200	2	PASADOR DE PISO A-40 NEG.	H87	PIEZA	\$118.00	\$236.00
H.BIV003	31163200	2	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$58.00	\$116.00
LNL021	30102004	2	LAMINA NEGRA 4 X 6 C.18	H87	PIEZA	\$626.00	\$1,252.00
H.TAQ06	30241514	80	TAQUETE DE EXPANSION 3/8	H87	PIEZA	\$12.93	\$1,034.40
H.DIS011	27112838	2	DISCO CORTE 14" 733	H87	PIEZA	\$62.00	\$124.00
H.DIS029	27112838	10	DISCO CORTE FINO 4 1/2" 778	H87	PIEZA	\$9.50	\$95.00

Total Con Letra
OCHO MIL CUATROCIENTOS DOCE PESOS 66/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 7,252.30
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,160.36
 TOTAL: 8,412.66

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|322E08F0-
 FDB3-4BC8-8512-35A3E51B0A9F||FIN1203015JA|jg21+llj4rnfzczj|NXH5ozzWslf/rRncNr2gsCe4pn416EEj|fxO4PFuX2YbbGk3MXDGDdvs2EnoxfqsBAY2hf8XBJPjaFxFHN7uG/Y967AUiUTGjMZlumjH7HTwquG/NP+4qM9cdZGfN8vFLHu1ldCSITZfZ5Fzgy5PdIY4cxgl4rnEeF5idaz4lctB0KJLlIoUjEXmVh34tBddDQglIxexrsa+wwDRzHjXAHcFS8u4afRkfsBjYJPXqGTSF0QYqMZBsPfsPb8fLl47vRGFrPGAUinlRlCtbczrbBVue+E9/sBf9K+tBU7NXvzY0e6dOIEEKEnNGFg8NlLDwAetZg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 jg21+llj4rnfzczj|NXH5ozzWslf/rRncNr2gsCe4pn416EEj|fxO4PFuX2YbbGk3MXDGDdvs2EnoxfqsBAY2hf8XBJPjaFxFHN7uG/Y967AUiUTGjMZlumjH7HTwquG/NP+4qM9cdZGfN8vFLHu1ldCSITZfZ5Fzgy5PdIY4cxgl4rnEeF5idaz4lctB0KJLlIoUjEXmVh34tBddDQglIxexrsa+wwDRzHjXAHcFS8u4afRkfsBjYJPXqGTSF0QYqMZBsPfsPb8fLl47vRGFrPGAUinlRlCtbczrbBVue+E9/sBf9K+tBU7NXvzY0e6dOIEEKEnNGFg8NlLDwAetZg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 E4SMq1ky3fH1+0rGfTz3caqnQ8xFuVgdAV4a5X+usQZ0jsVLyYaVbAyZmE2rseZtCc4QtI+oo+CKei5c4eFUc7uLMX7dGaUApyX8xqod81vCOKqbqvGn2zQ5sOb2nOIdvoZT9+9iwnAj0YtbnYcgEzq2Isj9AADpXYAZvsODOeMseTCz4FjcDgfvfBZBidTrLjBo6Fh0TZhQF5uzWYa7ujlgoaku1rtSxjT8umuMnEn68rgBKGiWBDMD8GDmc9M0JjsHXYwsFARobUFoZULANTUgJZqTuk6DENltx/poI2CBIKK8z4KemyKyjAidT3nnpVNpU9bQ7N3/qFxeNAAA==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 30 de julio de 2022 13:52:51	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	30 de julio de 2022 13:52:53	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN1_0012053		